CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------***----------

BẢN CAM KẾT
Kính gửi:
Ông Tổng giám đốc Tổng công ty Quản lý bay Việt Nam
Tên tôi là:
. Sinh ngày:

Nguyên quán:

Thường trú:

Trình độ đào tạo:

Nếu được tuyển chọn vào làm việc tại Tổng công ty, tôi xin cam kết:

1. Chấp hành sự điều động, phân công công tác của tổ chức.
2. Chấp hành pháp luật, không có hoạt động chính trị trái với đường lối của Đảng, vi phạm pháp luật.
3. Chấp hành nội quy, kỷ luật lao động của Tổng công ty.

4. Không tham gia đánh bài, đánh bạc dưới bất cứ hình thức nào và các tệ nạn xã hội khác. Không sử dụng ma tuý, các chất gây nghiện.

5. Cam kết phục vụ lâu dài, hưởng lương và các chế độ theo quy định của Tổng công ty và thỏa thuận tại Hợp đồng lao động.
6. Đoàn kết, giúp đỡ đồng nghiệp cùng tiến bộ.

7. Tích cực học tập công tác để hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

Nếu vi phạm, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật và lãnh đạo các cấp, tôi xin bồi hoàn toàn bộ chi phí nếu để xảy ra mất mát, thất thoát tài sản, trang bị, phương tiện làm việc; bồi hoàn phí đào tạo huấn luyện, các chi phí khác (nếu có). Chịu trách nhiệm trước pháp luật và chịu hình thức kỷ luật lao động cao nhất là buộc thôi việc.

	T.M gia đình, tôi đồng ý với nội dung cam kết nêu trên của (con, em, cháu) tôi và xin chịu trách nhiệm nếu:....................vi phạm./.

TM. Gia đình

(Ký, ghi rõ họ tên)
	Ngày       tháng      năm 2016
Người cam kết
(Ký, ghi rõ họ tên)

PAGE
2